平成 30 年６月 28 日

各 位

会 社 名  プ ロ パ テ ィ デ ー タ バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  板 谷  敏 正

  （コード番号：4389 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取 締 役     大 田  武

  （TEL. 03-5777-3468）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 18 期定時株主総会及び定時株主総会開催後の取締役会において、以下の

とおり役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の昇格

（ふりがな）

氏 名
新 役 職 旧 役 職

（たけの さだひさ）
武 野  貞 久

専務取締役 常務取締役

２．監査等委員である取締役

（１）新任取締役

（ふりがな）

氏 名
新 役 職 旧 役 職

（こしぬま たかお）
越 沼  孝 夫

社外取締役
（監査等委員）

－

（２）退任取締役

（ふりがな）

氏 名
新 役 職 旧 役 職

（まつおか こういち）
松 岡  功 一

－
社外取締役

（監査等委員）

※ 任期満了により退任いたしました。

（３）新任取締役の略歴

（ふりがな）

氏 名
略歴

（こしぬま たかお）
越 沼  孝 夫

昭和 61 年４月  清水建設株式会社入社
平成 22 年６月  同社東北支店経理部長
平成 26 年４月  同社土木事業本部経理部長
平成 28 年１月  同社土木総本部経理部長
平成 29 年６月  同社関連事業部長（現任）

【参考】役員体制（平成 30 年６月 28 日付）

（ふりがな）

氏 名
役 職

（いたや としまさ）

板 谷  敏 正
取締役社長

（代表取締役）

（たかはし ひでき）

高 橋  秀樹
取締役副社長

クラウド事業本部管掌
ソリューション事業本部管掌

（たけの さだひさ）
武 野  貞 久

専務取締役 営業本部管掌

（おおた たけし）

大 田  武
取締役

経営企画部管掌
業務管理部管掌
法務・コンプライアンス部管掌

（かぶらぎ こうぞう）

鏑 木  耕 三

社外取締役
（常勤監査等委員）

（ひぐち こうき）

樋 口  光 輝

社外取締役
（監査等委員）

（こしぬま たかお）

越 沼  孝 夫

社外取締役
（監査等委員）

以 上